СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КОЧКОВАТСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» ХАРАБАЛИНСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

14.01.2013                                                                                                     №115
Об утверждении примерного плана работы Совета муниципального образования «Кочковатский сельсовет» на 2013 год
На основании статьи 30 Устава муниципального образования «Кочковатский сельсовет», пункта 3 Регламента Совета муниципального образования «Кочковатский сельсовет»
Совет муниципального образования «Кочковатский сельсовет» решил:

1. Утвердить прилагаемый примерный План работы Совета  муниципального образования «Кочковатский сельсовет» на 2013 год.
Глава МО «Кочковатский сельсовет»                                  К.С. Бурамбаев